quoquomodo hinc inde illatas per subditos et distri

ctuales partium iam dictarum de quibus omnibus

dicti procuratores et ambaxatores nominibus quibus

supra fecerunt ad inuicem bonam finem liberationem

remissionem absolutionem et quitacionem et pactum

de ulterius non petendo et de non agendo impo

nentes super predictis sibi ad inuicem nomine partium

predictarum subditorum et districtualium earumdem

silentium sempiternum exceptis tamen et demptis

inde dumtaxat dampnis illatis per quosdam ianuen

ses subditis dictorum dominorum regum in naui ste

phani bordelli ciuis barchinonie de quibus fuit iam

facta specialis conuentio et etiam dampnis illatis

quibusdam ianuensibus de quibus fit mencio in

conuentione predicta de qua conuentione apparet in

conuentione predicta et etiam exceptis dampnis illatis

hinc inde contentis et expressatis in quadam sen

tentia arbitramentali lata in auiuione per dominum

iohannem cabassole militem et legum doctorem ber

nardum serra de maioricis iacobum rusque de per

piniano gerardum de ultramarinis et obertum de

braco ciues ianue arbitros et arbitratores comuniter

electos pro parte dicti domini regis maioiicaritm et

dicti comunis anno natiuitatis domini millesimo ter

centesimo uigesimq septimo indictione decima se

cundum cursum et stilum romane curie die uigesima

quarta mensis decembris pontilicatus domini quon

dam iohannis diuina prouidentia pape uigesimi se

cundi anno duodecimo de quibus extant duo publica

instrumenta que sunt salua et illesa et in sua per

maneant firmitate prout in iisdem instrumentis largius

uidebitur contineri. que quidem dampna prefata

non ueniant nec includantur nec uenire includi aut

comprehendi intelligantur in retnissione liberatione

et quitacione predictis prout inter dictos procura

tores et ambaxatoreslin tractatu dicte pacis actum

est et .conuentum sed de ipsis stetur dictolet no

cticie illustris domini regis friderici et eciam exceptis

inde dampnis datis uicissim per dictas partes et

subditos et districtuales eorum tempore treugue in

dicte per serenissimum principem dominum regem

fredericum dei gratia trinaclie regem de quibus

damnis stetur dicto et noticie prefati domini regis

frederici sicut ipse dominus rex fredericus uisiis et

diligenter inspectis instrumentis predictis-conuen

tiones predictas et sententiam arbilralem predictam
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continentibus et summarie auditis rationibus partis a tudinibus quibus contra predicta uenire possent ex